

Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace

FINANČNÍ KONTROLA - OBJEDNÁVKA č. <i>166 / 2018</i>	
<b>Kupující:</b> Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace  Pražská 636/38b 642 00 Brno  IČ: 00173843 DIČ: CZ00173843	<b>Prodávající:</b> BRES spol. s r.o.  náměstí Republiky 366/1 614 00 BRNO 14  IČ: 29220289 DIČ: CZ29220289
<b>Na faktuře uvádějte, prosím, přesný název odběratele!</b> Objednáváme u Vás (název zboží/služby, množství, termín, předběžná cena, platební podmínky):  na základě nabídky BO110/15/01 ze dne 1. 3. 2018 objednáme: opravu tepelného čerpadla na budově F	
Stř.: 105	Komodita: 900670
Cena bez DPH: cca 60 000,- Kč	%DPH: 21%      Cena s DPH: cca 72 600,-Kč
<b>Kontaktní osoba:</b> [REDACTED]	
Datum: 5. 3. 2018	Podpis: [REDACTED]
<b>Příkazce operace:</b> [REDACTED]	
Datum: <i>5.3. 2018</i>	Podpis: [REDACTED]
<b>Správce rozpočtu:</b> [REDACTED]	
<b>Schvaluji:</b>	
Datum: <i>5.3. 2018</i>	Podpis: [REDACTED]
<b>Ředitel školy:</b> [REDACTED]	
<b>Potvrzení objednávky:</b>	
Prodávající potvrzuje objednávku v rozsahu a za podmínek uvedených v textu objednávky.	
Potvrzená cena:	
Datum: <i>8. 3. 2018</i>	Razítko:
Jméno a podpis odpovědné osoby:	[REDACTED]

**věc :** nabídka  
**téma :** Oprava – SOU Bosonohy, Budova F  
**objekt :** budova F v areálu SOU Bosonohy  
**objednatel :** Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 38b, 642 00  
Brno-Bosonohy, DIČ CZ00173843  
**evidence BRES :** BO110/15/01  
**datum zpracování :** 1.3.2018

#### 1. stručné vymezení obsahu indikativní nabídky

Na základě zjištěných závad nabízíme opravu zařízení tepelného čerpadela na budově F.

#### 2. podklad pro zpracování cenové nabídky

Závady zjištěné v průběhu prohlídky ročního servisu

#### 3. položky cenové nabídky

Zjištění úniku F	ks	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
Práce technika	10	715,00 Kč	7 150,00 Kč
Cestovní náklady	156	15,40 Kč	2 402,40 Kč
<b>Oprava úniku Budova F</b>			
Chladivo R407C	20	1 298,00 Kč	25 960,00 Kč
Oprava netěsnosti - stříbro, drobný montážní mat., zkouška těsnosti, tlaková zkouška dusíkem, Filtrdehydrátor	1	19 580,00 Kč	19 580,00 Kč
Následná zkouška těsnosti chl. okruhu	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Cestovní náklady	158	15,40 Kč	2 433,20 Kč
		<b>Celkem:</b>	<b>59 725,60 Kč</b>

#### 4. ostatní

Platnost cenové nabídky je do 23.3.2018